



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 893 626  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BIOMED PHARMA AS  
Forretningsadresse: Karoline Kristiansens vei 2  
0661 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bernard Jean Y Lemaire  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		106 981 775	109 207 523
Annen driftsinntekt		2 240 891	1 448 113
<b>Sum inntekter</b>		<b>109 222 666</b>	<b>110 655 637</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		17 846 713	16 604 948
Lønnskostnad	1		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	232 596	244 475
Annen driftskostnad	1	52 479 483	48 882 030
<b>Sum kostnader</b>		<b>70 558 792</b>	<b>65 731 453</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38 663 874</b>	<b>44 924 184</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		303 580	548 233
Annen finansinntekt		142 766	61 692
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>446 346</b>	<b>609 925</b>
Annen rentekostnad		398	25 098
Annen finanskostnad		21 439	3 680
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>21 837</b>	<b>28 778</b>
<b>Netto finans</b>		<b>424 509</b>	<b>581 147</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>39 088 383</b>	<b>45 505 331</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	8 601 856	10 026 167
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>30 486 527</b>	<b>35 479 164</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>30 486 527</b>	<b>35 479 164</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>30 486 527</b>	<b>35 479 164</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>30 486 527</b>	<b>35 479 164</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		35 000 000	
Ekstraordinært utbytte			44 000 000
Overført fra annen egenkapital		-4 513 473	-8 520 836
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>30 486 527</b>	<b>35 479 164</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	499 101	218 944
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>499 101</b>	<b>218 944</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	255 847	488 443
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>255 847</b>	<b>488 443</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>754 948</b>	<b>707 387</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>1 378 897</b>	<b>1 005 232</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	9 355 792	9 566 608
Andre kortsiktige fordringer		51 931	130 930
Konsernfordringer	5	38 037 939	10 159 304
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 445 662</b>	<b>19 856 842</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 950 007	8 801 280
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 950 007</b>	<b>8 801 280</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 774 567</b>	<b>29 663 354</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 529 515</b>	<b>30 370 741</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	6		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 133 028	5 679 526
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 133 028</b>	<b>5 679 526</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>1 233 028</b>	<b>5 779 526</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	5 659 007	1 646 510
Betalbar skatt	3	8 872 698	10 047 111
Skyldig offentlige avgifter		208 023	1 938 973
Utbytte		35 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	5	42 339	5 101 106
Annen kortsiktig gjeld		6 514 419	5 857 516
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 296 486</b>	<b>24 591 215</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 296 486</b>	<b>24 591 215</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 529 515</b>	<b>30 370 741</b>



# Årsregnskap 2021

## Biomed Pharma AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 996 893 626



## **Biomed Pharma AS**

Organisasjonsnummer 996 893 626

### **Årsberetning 2021**

#### **Virksomhetens art**

Selskapet driver med direktehandel av helsekostprodukter og konsulenttjenester, og er lokalisert i Oslo Kommune. Selskapet har et bredt og voksende marked for sine produkter. Postordresalg dekker hele landet.

#### **Markedsrisiko**

Biomed Pharma AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser da salg i hovedsak skjer i Norge. Innsatsfaktorene er i hovedsak eksponert mot EUR til vår leverandører, men faktureres til selskapet i NOK. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, hoveddelen av gjelden knyttes til konserngjeld. Gjeld til kredittinstitusjoner er kr 0,-. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmuligheten i fremtidige perioder.

#### **Finansiell risiko**

Selskapets finansielle risiko er begrenset til kredittrisiko og likviditetsrisiko. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og det er lite som tyder på vesentlige endringer, til tross for endret verdenssituasjon. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, men har fokus på oppfølging av forfalte fordringer. Styret vurderer selskapets finansielle risiko som liten.

#### **Likviditet**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og selskapet har løpende fokus på forfalte fordringer gjennom vår inkassoleverandør. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Leverandøravtalen med hovedleverandør er en løpende avtale og kan justeres ved store endringer i valuta eller i kostnaden knyttet til innsatsfaktorer.

#### **Fortsatt drift**

Styret og daglig leder mener at det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Regnskapet for 2021 er avlagt etter forutsetning om fortsatt drift, og selskapet anses å være i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### **Likestilling**

Selskapet har i dag ingen ansatte. Selskapets styre består av 2 menn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse og drift ikke funnet det nødvendig å iverksette ytterligere tiltak med hensyn til likestilling.

#### **Rettvisende oversikt**

Selskapets driftsinntekter er redusert marginalt fra kr 110.655.637,- i 2020 til kr 109.222.666,- i 2021. Selskapet fikk et overskudd i 2021 på kr 30.486.527,-, mot et overskudd i 2020 på kr 35.479.164,-. Selskapet har en total kapital på kr 57.529.515,- i 2021 mot kr 30.370.741,- i 2020. Egenkapitalen utgjorde pr 31.12.21 kr 1.233.028,- mens egenkapitalen pr 31.12.2020 utgjorde kr 5.779.526,-. Egenkapitalprosenten er følgelig redusert fra 19,03% i 2020 til 2,14 % i 2021.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK – 851.275. Differansen skyldes i hovedsak endringer i andre tidsavregningsposter.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 7.950.007 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Det er i 2021 avsatt utbytte med kr 35.000.000,-. Kr 4.513.473,- er overført fra annen egenkapital pr. 31.12.2021.



## **Arbeidsmiljø**

Selskapet har ingen egne ansatte, men leier inn administrasjons- og kundesentertjenester fra morselskapet Nutriment AS. Styret i morselskapet melder at arbeidsmiljøet er godt og det har ikke vært skader eller ulykker av betydning i 2021.

## **Fremtidig utvikling**

Selskapets virksomhet preges i en viss grad av konkurranse fra tilsvarende produkter i markedet, men selskapet har etablert en strategi de neste årene som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Styret mener at utsiktene fremover er tilfredsstillende. Det har ikke vært forskning- eller utviklingsaktiviteter i 2020.

Styret vurderer å forenkle selskapsstrukturen ved å fusjonere alle datterselskaper inn i Nutriment for å forenkle den operasjonelle driften. Således vil Biomed Pharma AS bli fusjonert inn i Nutriment AS.

## **Ytre miljø**

Bedriften driver ikke virksomhet som etter selskapets vurdering forurensar det ytre miljø, og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Fusjonsplanen forventes satt iverk mot slutten av andre kvartal.

## **Forsikring**

Selskapet har forsikring for styrets medlemmer.

## **Koronakonsekvenser for selskapet**

Ledelsen fulgte markeds- og valutasituasjonen nøye i 2021. Selskapet ble i liten grad påvirket av Covid-19. Tiltak ble iverksatt som gjør at styret forventer at 2022 blir tilnærmet et normalår.

Oslo, den 30. april 2022

For styret i Biomed Pharma AS

---

Bernard Jean Y Lemaire  
Styrets leder

---

Geert Cools  
Styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

### BIOMED PHARMA AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		106 981 775	109 207 523
Annen driftsinntekt		2 240 891	1 448 113
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>109 222 666</b>	<b>110 655 637</b>
Varekostnad		17 846 713	16 604 948
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	232 596	244 475
Annen driftskostnad	1	52 479 483	48 882 030
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>70 558 792</b>	<b>65 731 453</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>38 663 874</b>	<b>44 924 184</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		303 580	548 233
Annen finansinntekt		142 766	61 692
Annen rentekostnad		398	25 098
Annen finanskostnad		21 439	3 680
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>424 509</b>	<b>581 147</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		39 088 383	45 505 331
Skattekostnad på ordinært resultat	3	8 601 856	10 026 167
<b>Ordinært resultat</b>		<b>30 486 527</b>	<b>35 479 164</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	4	<b>30 486 527</b>	<b>35 479 164</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte		35 000 000	0
Ekstraordinært utbytte		0	44 000 000
Overført fra annen egenkapital		4 513 473	8 520 836
<b>Sum overføringer</b>		<b>30 486 527</b>	<b>35 479 164</b>



### BALANSE

#### BIOMED PHARMA AS

EIENDELER	Note	2021	2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	3	499 101	218 944
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>499 101</b>	<b>218 944</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	255 847	488 443
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>2</b>	<b>255 847</b>	<b>488 443</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>754 948</b>	<b>707 387</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning		1 378 897	1 005 232
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	5	9 355 792	9 566 608
Andre kortsiktige fordringer		51 931	130 930
Konsernfordringer	5	38 037 939	10 159 304
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 445 662</b>	<b>19 856 842</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 950 007	8 801 280
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 774 567</b>	<b>29 663 354</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>57 529 515</b>	<b>30 370 741</b>



## BALANSE

### BIOMED PHARMA AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		1 133 028	5 679 526
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 133 028</b>	<b>5 679 526</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>1 233 028</b>	<b>5 779 526</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	5	5 659 007	1 646 510
Betalbar skatt	3	8 872 698	10 047 111
Skyldig offentlige avgifter		208 023	1 938 973
Utbytte		35 000 000	0
Konserngjeld	5	42 339	5 101 106
Annen kortsiktig gjeld		6 514 419	5 857 516
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 296 486</b>	<b>24 591 215</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 296 486</b>	<b>24 591 215</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>57 529 515</b>	<b>30 370 741</b>

Oslo , 30.04.2022  
Styret i Biomed Pharma AS

\_\_\_\_\_  
Bernard Jean Y Lemaire  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Geert Cools  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### BIOMED PHARMA AS

	Note	2021	2020
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		39 088 383	45 505 331
Periodens betalte skatt		10 047 111	9 911 580
Ordinære avskrivninger		232 596	244 475
Endring i varelager		-373 664	378 430
Endring i kundefordringer		210 816	2 580 204
Endring i leverandørgjeld		4 012 497	369 658
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-33 974 790	-39 499
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-851 274</b>	<b>39 127 019</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-2 942 622
Utbetalinger av utbytte		0	44 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-41 057 378</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-851 274	-1 930 359
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		8 801 280	10 731 640
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>7 950 006</b>	<b>8 801 281</b>



## Oppstilling over endringer i egenkapitalen

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt Egenkapital	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 31.12.2020	100 000	0	0	5 679 526	5 779 526
Årets resultat				30 486 527	30 486 527
Avgitt konsernbidrag			0	-33 024	-33 024
Ordinært utbytte				-35 000 000	-35 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 133 028</b>	<b>1 233 028</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Lønnskostnader og revisjonshonorar

Biomed Pharma AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Selskapet er ikke pliktig til obligatorisk tjenstepensjon.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar	27 473
Kostnadsført rådgivningstjenester	23 427
Sum	50 900

Beløp er ekskl mva.

## Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 103 647	1 103 647
= <b>Anskaffelseskost 31.12.21</b>	<b>1 103 647</b>	<b>1 103 647</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	847 800	847 800
= <b>Bokført verdi 31.12.21</b>	<b>255 847</b>	<b>255 847</b>
Årets ordinære avskrivninger	232 596	232 596
Økonomisk levetid	5 år	



## Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 882 013	10 047 111
Endring i utsatt skattefordel	-280 157	-20 944
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>8 601 856</b>	<b>10 026 167</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	39 088 383	45 505 331
Permanente forskjeller	10 964	68 154
Endring i midlertidige forskjeller	1 273 439	95 202
Avgitt konsernbidrag	-42 339	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>40 330 447</b>	<b>45 668 686</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 882 013	10 047 111
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-9 315	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>8 872 698</b>	<b>10 047 111</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	39 088 383	45 505 331
Beregnet skatt av resultat før skatt	8 599 444	10 011 173
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 412	0
<b>Sum</b>	<b>8 601 856</b>	<b>10 011 173</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-35 613	-23 746	11 867
Varebeholdning	0	-71 456	-71 456
Fordringer	-2 233 028	-900 000	1 333 028
<b>Sum</b>	<b>-2 268 641</b>	<b>-995 202</b>	<b>1 273 439</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 268 641</b>	<b>-995 202</b>	<b>1 273 439</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-499 101</b>	<b>-218 944</b>	<b>280 157</b>



### Note 4 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2020	100 000	5 679 526	5 779 526
Pr. 01.01.2021	100 000	5 679 526	5 779 526
Årets overskudd		30 486 527	30 486 527
Avgitt konsernbidrag	0	-33 024	-33 024
Ordinært utbytte		-35 000 000	-35 000 000
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>1 133 028</b>	<b>1 233 028</b>

### Note 5 Konsernmellomværende

	2021	2020
<b>Fordringer</b>		
Nutriment AS	34 167 568	5 924 828
Biomed Pharma AB	3 870 371	3 734 476
L-Serin Norge AS		500 000
<b>Sum</b>	<b>38 037 939</b>	<b>10 159 304</b>
<b>Gjeld</b>		
Skagerak Sales Group AS	-42 339	-3 974 722
Naturlig Norge AS	0	-236 190
Biomed Pharma OY		-890 194
<b>Sum</b>	<b>-42 339</b>	<b>-5 101 106</b>
<b>Kundefordringe</b>		
Naturlig Norge AS	2 039	0
Biomed Pharma AB	70 880	0
Biomed Pharma OY	2 896	0
<b>Sum</b>	<b>75 814</b>	<b>0</b>
<b>Leverandørgjeld</b>		
Nutriment AS	3 348 507	0
<b>Sum</b>	<b>3 348 507</b>	<b>0</b>

Konsernmellomværende er renteberegnet med 1% rente i 2021.



## Note 6 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I BIOMED PHARMA AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	100 000	1,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>		<b>100 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
NUTRIMENT AS	100 000	100,0	100,0

Biomed Pharma AS er en del av Vision HC BV konsernet gjennom morselskapet Nutriment AS. Den norske delen av konsernet utarbeider ikke eget konsernregnskapet da de konsolideres inn i konsernregnskapet til Vision HC BV. Konsernregnskapet for hele konsernet kan innhentes fra Vision HC BV, Grote Markt 41, 8500 Kortrijk, Belgium.



Til generalforsamlingen i Biomed Pharma AS
